
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Положення про
управління соціального захисту населення 
 Броварської міської ради Київської області

З метою надання необхідних повноважень на делегування права  
представлення інтересів  управління соціального захисту населення Броварської 
міської ради Київської області, відповідно до статті 246 Цивільного Кодексу 
України, керуючись пунктом 4 статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1.Внести зміни до Положення про управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Київської області, затвердженого рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 11.04.2019 року №1354-54-07, доповнивши 
пункт 5.4. новим підпунктом: 
« - надавати довіреності від імені юридичної особи, що видається її органом або 
іншою особою, уповноваженою на це її установчими документами».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В.Сапожко

м. Бровари 
від 19 грудня 2019 року
№ 1745-67-07


